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Steampunk Zegar - UGEARS

Numer katalogowy UG70093

Kod EAN 4820184121027

Poziom Trudności Bardzo łatwo

Czas montażu 0,5-1 godz.

Opis produktu

Drewniany model zegara steampunk
Prezentowany zegar biurkowy jest połączeniem kunsztu inżynierskiego oraz mechanicznego z nieprzeciętnym designem. Jego
elegancka obudowa została dodatkowo ozdobiona mistrzowską snycerką, czyli artystycznie rzeźbionymi w drewnie wzorami.
Model steampunkowego zegara wyposażyliśmy w inteligentny mechanizm uruchamiający wskazówki na tarczy. Na subtelne
elementy dekoracyjne składają się ornamenty kwiatowe oraz te przedstawiające rozmaite ciała niebieskie: Słońce, Gwiazdy i
Księżyc w różnych fazach.
Ten unikatowy model Steampunk Zegar 2.0 od Ugears jest niezwykle łatwy w montażu, dzięki czemu będzie idealny dla
początkujących miłośników modelarstwa. Nie zapominając o stałych wielbicielach świata modeli Ugears, zegar ten będzie
stanowił uzupełnienie każdej większej kolekcji. Tak samo jak inne dostępne w naszym asortymencie modele, zegar
steampunkowy wykonany został z wysokiej jakości sklejki drewnianej. Precyzyjnie wycięte techniką laserową elementy
zachwycą Cię nie tylko jakością wykonania, ale również przyjemnym aromatem drewna. W zestawie znajdziesz wszystko,
czego potrzebujesz do montażu. Składanie modelu nie wymaga kleju ani specjalnych narzędzi, czyniąc Twoją pracę schludną i
przyjemną. Ten biurkowy czasomierz to również świetny sposób na zainteresowanie najmłodszych ekscytującym hobby, jakim
jest modelarstwo.

Jak to działa?
Mechanizm modelu tworzą koła zębate łączące się ze sobą w oryginalny sposób pod kątem 90 stopni. Dzięki zastosowaniu w
projekcie zegara stylu steampunk możliwe jest obserwowanie ich ruchu, co sprawia nie lada przyjemność i pomaga
uporządkować myśli. Niewielki rozmiar tego modelu został wyposażony w asynchroniczne wskazówki zegarowe na jednej osi.
Obracają się one całkowicie niezależnie od siebie, każda z inną prędkością.

Steampunkowy design zegara biurkowego
Czasomierz stanowi miniaturową imitację eleganckiego zegara biurkowego z obudową ozdobioną mistrzowską snycerką,
wyposażonego w inteligentny mechanizm uruchamiający wskazówki na tarczy. Gotowy zestaw składa się z 43 części, a
poziom trudności jego skonstruowania został sklasyfikowany jako „łatwy”. Steampunk Zegar 2.0 będzie wspaniałym
prezentem dla każdego początkującego modelarza. Chociaż w obecnych czasach to monitory komputerów i smartfonów
pokazują nam godzinę, miło będzie oderwać od nich wzrok, skupiając się na własnoręcznie złożonym zegarze biurkowym,
obserwując pracę kół zębatych.
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